

Lasteaiakohtade järjekord

Tänavu eraldati linna registris olevaile lastele 120 vaba lasteaiakohta, söimerühma kohta neist 79. Teiste omavalitsuste (sh Ridala valla) lastele kohti ei jätkunud.

Kuigi eelmisel õppeaastal avati Tarekeses kolm uut rühma, on lasteaiakohata seni 32 Haapsalu ja 40 teiste omavalitsuste last. 29 ootel olevat Haapsalu last on söimerühma lapsed vanuses 1,5–3 aastat.

Kõige raskem on kohta leida söimerühma lapsele, sest laste arv rühmas on viie võrra väiksem kui üle 3aastaste rühmades. Selles vanuses on aga ka kõige suurem kohtade vabanemise võimalus sügise jooksul, sest igale väikelapsele söimerühm ei sobi ning nad jäetakse ikkagi koju. Üle 3aastaste laste järjekorras on praegu 3 last.

Lapsevanemal on tekkinud küsimusi, kuidas lasteaiakohti eraldatakse ning millal järjekord tema lapseni jõuab.

Taotluse lasteaiakoha saamiseks võib vanem kirjutada niipea, kui on saanud kätte lapse sünnitunnistuse. Taotlus koos sünnitunnistuse koopia-ga tuleb esitada Haapsalu linnavalitsusele, kus see registreeritakse ning andmed kantakse arvutisse. Avaldusele tuleb märkida muu hulgas ka aeg, millal soovetakse kohta saada. Selleks sobib 1. september vabalt valitud aastal. Kohad igaks õppeaastaks eraldatakse sama aasta mais. Õppeaasta kestel on võimalik saada vaid üksikuid vabanenud kohti.

Koha eraldamisest antakse lapsevanemale teada kirjalikult. Sellele eelneb elukoha kontrolli rahvastiku-

registrist. Eeljärjekorras võetakse lasteaeda vastu Haapsalu linna registris olevad lapsed.

Järjekord on koostatud avalduste ajalise esitamise alusel. Mida varem on esitatud avaldus, seda tõenäolisem on võimalus saada koht soovitud lasteaeda. Kohtade eraldamisel arvestatakse lapse vanust, lasteaegade võimalusi ning võimaluse korral lapsevanemate soove. Lapsi saab lasteaiarühma vastu võtta vaid piiratud arvul: söimerühma kuni 15, ühevanuseliste laste rühma kuni 20 ja erivanuseliste laste rühma kuni 18. Kui vanemal on maksuvõlgnevusi Haapsalu linnavalitsuse ees (varasem õppe- või toiduraha võlg), siis kohta ei eraldata.

Haapsalu linnavalitsus otsib pidevalt uusi võimalusi lapsevanemate soovide ja vajaduste täitmiseks. Üks lapsehoiuteenuse pakkujaid Haapsalus on MTÜ Lepatriinu Mängumaa, kus saab käia kuni 10 last. Eelistatud on üle 3aastased lapsed. Lapsehoiuteenust pakkuvaid lapsehoitjaid Haapsalu linnas praegu registreeritud pole.

„Haapsalu linna koolieelsetesse lasteasutustesse vastuvõtu ja sealt välja arvamise korraga” on võimalik tutvuda linna koduleheküljel, Lääne maakonna keskraamatukogus ning lasteaedades. Info saamiseks võib helistada tel 472 5303 või kirjutada piret.luik@haapsalulv.ee.

Piret Luik
Haapsalu linnavalitsuse hariduse peaspetsialist



ERAKOGU

Lasteaedades õppetasu ja toidukulu tasumise kord

Algamas on uus õppeaasta ning esimest korda lasteaiateed alustavate laste vanemal on mure kulutuste pärast.

Õppetasu suurus ühe lapse kohta kuus on Haapsalu elanikul 260 krooni, osajaga kohta kasutava lapse eest 150 krooni. Kui ühest perest käib lasteaias enam kui kaks last, siis õppetasu kolmanda ja enama lapse eest ei küsita. Väljaspool Haapsalut registreeritud lastel on õppetasu 870 krooni ning soodustusi ei kohaldata. Õppetasu 870 krooni tasub ka lapsevanem, kes on lapse registreerinud Haapsalu linna elanikuks.

Õppetasu hakatakse arvestama päevast, mil laps on lasteaias nime-

kirja arvatud. Lasteaiast puudunud päevad õppetasu ei vähenda.

Toiduraha päevamaksumus on lasteaias hoolekogu otsustada. Praegu on see Vikerkaare lasteaias 19 krooni, Pääsupesas 18 ning Tõrukeses, Päikesejänkus ja Tarekeses 17 krooni päeva eest.

Lasteaiast puudumisel väheneb järgmise kuu toiduraha. Maha ei arvestata üksikuid puudumispäevi ega pikema puudumise esimest päeva.

Kolmel suvekuul aastas ning lapse puudumisel enam kui kuus kuud järjest pole ei õppetasu ega toiduraha vaja tasuda, kui laps sel ajal lasteaias ei käi ning vanem on sellest õigel ajal kirjalikult teada andnud.

Õppetasu ja toiduraha tuleb lapsevanemal kanda lasteaias pangakontole iga kuu 15. kuupäevaks. Selgituses tuleb kindlasti märkida lapse nimi, kelle eest tasutakse. Lapse lasteaiast lahkumisel saab vanem kirjaliku avalduse esitamisel enam-makstud raha tagasi.

Majanduslikult raskes seisus peredel on võimalik taotleda õppetasust ja toidukulu maksmisest osalist või täielikku vabastamist. Selleks tuleb pöörduda Haapsalu linnavalitsuse sotsiaal- ja tervishoiuosakonna poole.

Õppetasu ja toidukulu maksmise korraga lähemalt saab tutvuda linna koduleheküljel.

Lasteaedade ja koolide remont

Selleks suveks kavandas Haapsalu linn lasteaedade remondiks 2,2 miljonit krooni ning koolide remondiks 2,5 miljonit.

Lasteaedadest on kõige suurem töö tehtud Tõrukeses. Vahetasime katuse, kõik aknad ning siseuksed. Samuti on korrastatud ja remonditud enamik siseruume. Kõik tööd kokku läksid maksma mõnikümne tuhat krooni üle 2 miljoni.

Peale Tõrukeses lasteaias suurem remondi on Päikesejänku ja Vikerkaare lasteaias kummaski remonditud ühe rühma WC-d ja pesuruumid ning Tarekeses on sügisel kavas teha väiksemaid torutöid.

Koolidest tegi linn umbes miljoni krooni eest remonditööid Haapsalu linna algkoolis ning samas suurusjärgus ka Wiedemanni gümnaasiumis. Haapsalu gümnaasiumis tehti remonti ligikaudu poole miljoni krooni eest.

Linna algkoolis korrastati küttesüsteemi, vahetati 24 akent, remonditi kolm klassiruumi. Samuti vahetati

kahe koridori põrandad ning korrastati I korruse fuajeed. Remonditi ka vihmaveetorustik ja maja sokkel. Töös on kooli spordi- ja mänguplats, mille loodame vihmaste ilmade kiuste 1. septembriks valmis saada.

Wiedemanni gümnaasiumis vahetatakse oktoobri lõpuks 29 akent. Suvised remondi ajal korrastati õpetajate toa põrandat ja tehti muid pisemaid töid.

Haapsalu gümnaasiumile rajati Li-hula mnt ja Kuuse t poolsele külgedele uus metallaed, vahetati I korruse siseuksed ning korrastati ühe trepikoja fassaadi. Palliplats sai uue asfaltkatte. Koostöös Haapsalu linna spordibaasidiga paigaldatakse sinna lähiajal pehme aluskate ning uued korvpallilauad. Korvpallikonstruktsioonid vahetati ka Kastani tänava palliplatsil.

Reimo Reimer
ehitus- ja planeerimisosakonna juhataja

Ujulakasutuse võimaldamine pensionäridele, puuetega täiskasvanutele ja lastele

1. septembrist on Haapsalu linna pensionäridel ning puuetega täiskasvanuil taas võimalus kasutada Haapsalu veekeskuse ujulat. Ujulat saab kasutada kaks korda kuus tööpäeviti esmaspäevast reedeni ajavahemikul kell 12 kuni 15.

Ujula kasutamine on tasuline. Haapsalu linnavalitsus kehtestas 1. veebruarist Haapsalu linnas alaliselt elavaile vanadus- ning vähemalt 40% ja enama töövõimekaotusega töövõimetuspensionäridele ja puuetega täiskasvanuile ühe korra ujumise soodushinnaks 15 krooni. See tähendab, et kui ujulat kasutatakse kaks korda kuus, tuleb selle eest maksta kokku 30 krooni.

Veekeskusesse ujuma minnes tuleb pensionitunnistus ning sotsiaal- ja tervishoiuosakonna väljastatud ujulapäase alati kaasa võtta. Samuti raha ujula kasutamise eest maksmiseks 15 krooni.

Kellel ujulapäaset pole või kes on selle kaotanud, pöördugu Haapsalu linnavalitsuse sotsiaal- ja tervishoiuosakonna poole (Posti 34, I korrus, kabinet 1), kust saab pensionitunnistuse ettenäitamisel uue pääsme.

1. septembrist saavad ka Haapsalu linna puuetega lapsed ujumas käia kaks korda kuus. Puuetega lapsed võivad külastada Haapsalu linna ujulaid (Haapsalu veekeskus ja tervisekeskuse Laine ujula) koos saat-

jaga vabalt valitud ajal või käia ujumas koos Puuetega Lastevanemate Ühendusega. Sel juhul võtta ühendust Leelo Pajuga telefonil 5666 0694.

Puuetega lastele kompenseeritakse ujulapäasmed nende esitamisel Haapsalu linnavalitsuse sotsiaal- ja tervishoiuosakonda.

Haapsalu linnavalitsuse sotsiaal- ja tervishoiuosakonna vastuvõtuajad: esmaspäeval, kolmapäeval ja neljapäeval kl 9–12 ja 13–16, teisipäeval kl 9–12. Reedel linnakodanike vastuvõttu ei ole.

Eve Lemmsalu
sotsiaal- ja tervishoiuosakonna juhataja

Kas teie maja on pooleli?

Ehitusluba on — kasutusluba pole, st ehitus on pooleli.

Välja antud ehituslubade järgi peaks Haapsalu linnas pooleli olema sadakond pereelamut, sealhulgas ümber- ja juurdeehitused. Kindlasti on osa neist juba valmis, ehitustööd enam-vähem lõpetatud ja ruumid kasutusel.

Seaduse järgi tuleb enne uute ruumide kasutuselevõttu taotleda linnavalitsuselt sellekohane luba. Selleks pöörduda tööpäeviti kl 9–16 linnavalitsuse ehitusjärelevalve spetsialisti Mati Jetsi poole (Posti 34, tuba 10, tel 472 5326), kellelt saab täpsemaid juhiseid ja selgitusi.